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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Dzialania ,,Szlakiem Granitu”

Lista ztozonych wnioskow w ramach naboru 21/2022

L.p.

Whioskodawca

Nr

wniosku

Nr 1D

Tytut wniosku

Data
ztozenia

Godzina
ztozenia

Whnioskowana
kwota pomocy

Uwagi

Zwigkszenie poziomu przedsigbiorczosci, w tym rozwoj oferty turystycznej na obszarze LGD ,,Szlakiem Granitu”

Przedsigwzigcie 11 Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy na obszarze ,,Szlakiem Granitu”
Limit dostepnych srodkéw w ramach naboru: 900 000,00 PLN (225 000 Euro).

Anna Jarosinska

21/1

079071986

VR TierOne w terapii
psychogerontologicznej

18.01.2022

8:00

100 000,00

Stanistaw Kuriata

21/2

078960812

Podjecie dziatalnosci gospodarczej
przez Stanistawa Kuriate w
zakresie wypozyczania sprzetu
budowlanego

18.01.2022

8:08

100 000,00

Maja Staszak-Pawlak

21/3

Wzrost przedsiebiorczosci i
wprowadzenie innowacyjnych
ustug na obszarze LGD ,,Szlakiem
Granitu” dzigki uruchomieniu
Kancelarii Radcy Prawnego

18.01.2022

8:13

100 000,00

Wioletta Zysk

21/4

078984345

Firma sprzatajaca ,,Czysty dom”

18.01.2022

8:19

50 000,00

Ewa Cietrzewska

21/5

079010273

Serowarnia ,,Mleczne Smaki”

19.01.2022

15:34

100 000,00

Ewelina Swiderska

21/6

Zagroda edukacyjna Roztoka

21.01.2022

10:36

100 000,00

N ook

Adam Szmotda

21/7

Uruchomienie dziatalnosci
produkcyjnej ADEAS

24.01.2022

10:30

100 000,00

Monika Piwiec

21/8

079080730

Zatozenie dziatalnosci
gospodarczej realizujace ustugi
ogrodnicze wraz z innowacyjng
oferta budowy systemow
wykorzystania wody deszczowej
oraz ogrodow wertykalnych , jak i
funkcjonujacego serwisu w

26.01.2022

11:13

100 000,00
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zakresie turystyki florystycznej

Andrzej Kucharski

21/9

STUDIO SZTUKA

31.01.2022

8:06

100 000,00

10.

Marta Schab

21/10

079083236

Drukarnia UV

31.01.2022

12:24

100 000,00

11.

Bartosz Limberger

21/11

079094123

Podjecie i prowadzenie
dziatalnosci gospodarczej w
zakresie utworzenia firmy
zajmujacej si¢ §wiadczeniem
innowacyjnych ustug mechaniki
pojazdowej i wulkanizacji

01.02.2022

8:45

100 000,00

12.

Ewelina Rachwalik

21/12

Miodowe Domki

01.02.2022

10:07

100 000,00

13.

Wactaw Kowalski

21/13

Utworzenie dziatalnosci
gospodarczej ”Sports feet Wactaw
Kowalski”

01.02.2022

12:33

100 000,00

14.

Natalia Krawczyk

21/14

Produkcja wyrobow ze stali z
elementami kamienia i drewna

01.02.2022

13:58

50 000,00




